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Nu är vi igång igen 

 
I torsdags startade vi upp spelet igen. Det kom 7 par till start och resultatet hittar du här. Spelet flöt på bra 

även om det gick lite långsammare än normalt, säkert beroende på både ringrost och ovanan vid spel bakom 

plexiglasskärmar. 

Ytterligare tre tävlingar ligger upplagda och öppna för anmälan. Gå in och anmäl dig om du vill spela. 

Anmäl dig även om det är fullt, du hamnar då på en reservlista, då det kan komma sena återbud. 

 
Vad gör vi för att minska riskerna vid spel 

Vi begränsar deltagandet till 4 bord till en början, föranmälan krävs. Som mest spelar vi 21 brickor. Vi 

har skaffat bordskryss (En plexiglaslösning där varje spelare vid bordet sitter i en egen tårtbit). Vi har en 

uppsättning brickor per bord, lagda minst en vecka i förväg av brickläggare med handskar (ingen annan 

rör dina kort). Du kommer att ha din egen personliga budlåda som du flyttar med dig mellan borden. 

Bridgemate kommer att hanteras med en ”personlig” penna.  

Kaffe kommer att finnas i lokalen, och engångsmuggar för dem som vill (inga smörgåsar serveras). 

Pappershanddukar på toalett och i diskrum. Handsprit finns tillgänglig i lokalen. Vi kommer också att 

genomföra extra städning av lokalen mellan speltillfällena. 

 

Det personliga ansvaret kommer alltid att vara avgörande. 

Därför viktigt att du följer nedanstående rekommendationer 

 Stanna hemma om du känner dig det minsta sjuk 

 Stanna hemma om du kan anta eller befara att du kan ha smittats, i något som kan vara Corona-relaterat 

 Ta dig till spellokalen på ett coronasäkert sätt 

o Samåk inte med personer du inte annars umgås med 

 God handhygien och att hålla avstånd är grundpelare i arbetet mot smittspridning. 

o Undvik att skapa trängsel  

 vid ingång/utgång i lokalen 

 vid toalettbesök  

 vid kaffehämtning 

 vid rondbyte 

o Tvätta händerna och använd handsprit 

 

Vi genomför alla dessa åtgärder för att det ska vara så förknippat med så liten risk som möjligt att delta, 

men kan givetvis inte garantera att det är ”coronasäkert”. Det är ett erbjudande från klubben till dig som 

känner att du vill spela bridge igen och känner dig trygg med de åtgärder vi vidtagit. 

Inledningsvis kommer vi att spela torsdagar 18.30 med plats för 8 par. Föranmälan krävs och görs på 

hemsidan eller till Janne (070-5445933). Först till kvarn, övriga hamnar på reservlista. 

 
 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  
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